証券コード：６７０６

2021 年６月 11日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内三丁目３番１号

電 気 興 業 株 式 会 社

代表取締役社長  近藤  忠登史

第 95 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2021 年６月 11 日にご送付いたしました当社第 95 回定時株主総会招集ご通知の記載事項の

一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサ

イトをもって下記のとおり訂正をお知らせいたします。（訂正箇所は下線で示しております。）

記

１．訂正箇所

第 95 回定時株主総会招集ご通知「株主総会参考書類」第２号議案 取締役９名選任の件

ページ数 39 ページ目の候補者番号１ 近藤忠登史氏の「略歴、地位、担当及び重要な

兼職の状況」の表中及び「取締役候補者とした理由」

２．訂正内容

＜訂正前＞

候補者

番 号

氏 名

（生 年 月 日）

略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び

重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社

株 式 の 数

１

近
こん

 藤
どう

 忠
ただ

 登
と

 史
し

(1971年８月28日生)

1995年４月 当社入社

2016年４月 当社海外事業推進統括部北米推進部長

2018年７月 当社執行役員海外事業統括部統括専任次長兼

北米事業部長兼海外購買部長

2019年７月 当社執行役員機器統括部長兼移動通信技術部

長兼固定通信技術部長兼海外事業部長

2020年６月 当社執行役員ワイヤレス研究所長兼機器統括

部長兼海外事業部長

2021年４月 当社代表取締役社長（現任）

3,700株

【取締役候補者とした理由】

 近藤忠登史氏は、電気通信関連事業の国内及び海外の営業業務に携わり、2018年７月から当社執

行役員として北米を中心とした海外営業展開に取り組むとともに、電気通信関連事業の生産管理業

務にも携わっております。また、2021年４月から当社代表取締役社長として当社グループ経営全般

を担っており、常に高い見地から経営手腕を発揮しております。経営者としての幅広い見識を有し

ていることから、引き続き取締役として選任をお願いするものであります。

＜訂正後＞

候補者

番 号

氏 名

（生 年 月 日）

略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び

重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社

株 式 の 数

１

近
こん

 藤
どう

 忠
ただ

 登
と

 史
し

(1971年８月28日生)

1995年４月 当社入社

2016年４月 当社海外事業推進統括部北米推進部長

2018年７月 当社執行役員海外事業統括部統括専任次長兼

北米事業部長兼海外購買部長

2019年７月 当社執行役員機器統括部長兼移動通信技術部

長兼固定通信技術部長兼海外事業部長

2020年６月 当社取締役執行役員ワイヤレス研究所長兼機

器統括部長兼海外事業部長、新規事業推進室

担当

2021年４月 当社代表取締役社長（現任）

3,700株

【取締役候補者とした理由】

 近藤忠登史氏は、電気通信関連事業の国内及び海外の営業業務に携わり、2018年７月から当社執

行役員として北米を中心とした海外営業展開に取り組むとともに、電気通信関連事業の生産管理業

務にも携わっております。また、2020年６月に当社取締役に就任し、さらに2021年４月から当社代

表取締役社長として当社グループ経営全般を担っており、常に高い見地から経営手腕を発揮してお

ります。経営者としての幅広い見識を有していることから、引き続き取締役として選任をお願いす

るものであります。

以 上